JEú
såt

qä

'&Arrtorrtacta
^r.:ý9

,J

GÖVERNO MUNICIPIIIL

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILIT

DAs pRoposrAs DE pREços - coNcoRRENc¡A púelIcn N" i0.10.01t2023-
08/cP.

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de novembro de 2023, às 10h15min, na sala da

Comissäo de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissäo de Licitaçäo:

Presidente: Nara Lucia Silveira de Pinho e seus Membros: Maria José Magalhäes e

Adriana, Rodrigues Ferreira e ao se iniciar os trabalhos constatou-se que as empresas:

1 -RM MESQUTTA SERVTçOS ME, CNPJ (MF) 44.6 47 .616/0001 -24, 2-CONSTRUTORA

JLV LTDA, CNPJ (MF) 23.572.480,/0001-60, 3-R MEIRA ENGENHARIA ENGENHARIA

Et RELt-Epp, CN pJ (MF) 07.2 79.1 1 4t}Ool -61, 4-ABRAV CONSTRUçÖES, SERVIçOS,

EVENTOS E LOcAçöES LTDA-EPP, CNPJ (MF) 12.044.788/0001-17, 5-

GoNSTRUTORA MORETRA E MELO LTDA-EPP, CNPJ (MF) 10.633.615/0001-09, 6-

FC EMPREENDTMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 45.224.55310001-66, 7-REAL SERVIçOS

EtRELt, CNPJ (MF) 37.452.665/O0Ot-46, 8-SERTÃO CONSTRUçöES E SERVIçOS E

LOCAçÕES LTDA, CNPJ (MF) 21.181.2540001-23,g-IMPERIUS SERVIçOS E

6ONSTRUçÕES, CNPJ (MF) 25.011.748t0001-10, 1o-TEcTA coNSTRUçÖES E

SERV|çOS LTDA, CNPJ (MF) 20.160.697//0001-75, 11-EMME ENGENHARIA ME,

cNpJ (MF) 21.691.178/0001 -04, 12-MAçAL CONSTRUçÖES E LOCAçOES ElRELl,

cNpJ (MF) 0s.823.g7sttooo1-39, 13-MoRETTo coNSTRUçÖES E sERVIços LTDA,

cNpJ (MF) 07.305.6100001-42, 14-MARK TERCEIRIZAçÃO COLETA E LOCAçÃO

LTDA, ' CNPJ (MF) 17 .178.049/0001-31, 15-ESTRUTURAL ENGENHARIA E

coNSTRUçÃo LTDA, cNPJ (MF) 25.238.571/0001-90, 16-JUAçABA

CoNSTRUçOES LOCAçOES E SERVTçOS ElRELl, CNPJ (MF) 10.898.924/0001-00,

17-LC PROJETOS E CONSTRUçOES LTDA, CNPJ (MF) 13.557.613/0001-76, 18- VK

çONSTRUçöeS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 09.042.893/0001-02, 19-

FTS SERVIçOS E CONSTRUçOES E COMERCIO LTDA, CNPJ (MF)

23.492.879//0001-31, 2o-GoNSTRUTORA ASTRAL LTDA, CNPJ (MF)

1 1.638.690/0001-25, 21-DAGY coNSTRUçÖES E URBANISMO LTDA,

33.319.191/000l -09, 22-ROTEX CONSTRUçÖES E SERVIçOS EIRELI-ME, GNPJ

(MF) 31 .276.477t0001-29,23-RVP CONSTRUçÖES E SERVIçOS ElRELl, GNPJ (MF)

07.876.676/0001 -92, 24- AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA, CNPJ (MF)

74..022.229/0001-63, 25- GTM ENGENHARIA LTDA, CNPJ 42.340.181/0001-45, 26-

MHE ENGENHATTA E SERVTçOS EtRELl, CNPJ (MF) 22.853.32410001-05, 27-JVM

ENGENHAR|A, CNPJ (MF) ',9.572.843/0001-90, 28-AG GONSTRUTORA SERVIçOS E

LOCAçÃO, CNPJ (MF) 34.326.829t0001-09, 29- SOLIDA ENGENHARIA LTDA, CNPJ

(MF) 14.108.58 4toOO1-28, 3o-ARL CONSTRUçÖES LTDA, CNPJ (MF)

05.3s5.85s/ooo1-s9, 31-ARN coNSTRUçÖES LTDA, cNPJ (MF) 11.477.070/0001-51'

32-S & B ASSESSORTA E SERVTçOS, CNPJ (MF) 35.752.08910001-27, 33-MV&R

LOCAçÃO E CONSTRUçAO, CNPJ (MF) 19.732.77410001-35,34'PIMENTA

ENGENHARTA LTDA-ME, CNPJ (MF) 37.252.67710001-27, 3s-ELETROCAMPO
01-01, 36- BRIMAX
coNsrRUçÖES E

SERV!çOS E CONSTRUçO
ENGENHARIA LTDA, CNPJ

ES LTDA, GNPJ (MF) 63.551.378/00
(MF) 39.695.545//0001 -08, 37- AGUIA

I
t)ttf,rrt:l.f(lll.t Dri .\\tt)ñ-'t;\t],\ I

CNpJ:06.58?.4i¡OlÔÔÔl 9l / CGFj O6.e?O 220'6 t
av (ìon?ràl

^'ipiô
dô sdñtor r34i3s:v1Íp: ß2.54cì 0oÔ

I

J8:tf
.TS

qa.t

þ
Anxlntätlä Ð.:

(Ï()VËRNÕ MUN¡CIPAL

f'ltt':l¡lr:fl'¡.llt.l l)lt .\i\lON'¡ît .'\
CNr' Jt t>6.582.4¿S/ OÕÔl'Ol / CGF: 06.02Õ'22Ú'{i

^v
Genôrà,

^laÞlþ
dô Sdñto5, 1343 I CEp:62.$40'Õûìf,

www,sÕøñta<la,co, goÝb¡

'ì tt.,l1j\
tNCORpOnnçöeS EPP, CNPJ (MF) 12.049.385/0001-60, 38-cON

suAssuNA E MARTINS LTDA-EPP, GNPJ (MF) 14.441.785/0001-99,

SERV|çOS, CNPJ (MF) 35.848.539/0001-80, 40-sM ENGENHARIA E

cONSTRUçÕeS, cNpJ (MF) 26.803.040/0001-65, 41-82 CONSTRUTORA

coNSTRUçöes E sERVtços LTDA, cNpJ (MF) 41.313.966/0001-66, 42-coNFAHT

CoNSTRUTORA HOLANDA LTDA, CNPJ (MF) 07.501 .407110001-41, 43- COPA

ENGENHARIA LTDA, CNPJ (MF) 02.200.917/0001-65, 44-RR PORTELA

coNSTRUçöes E LocAçno oe vEtcuLos LTDA, cNPJ (MF) 14.858.301/0001-65,

4s-coNsTRAM coNSTRuçöes E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA, cNPJ (MF)

72.432.72710001-59, 4o-CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA, CNPJ (MF)

01.590.s49/oool-46, Iz-THM coNsrnuçÃo E MANUTeTçÃo LTDA, cNPJ (MF)

45.676.573/0001 -78, 48-AB2 ENGENHARIA, INDUSTRIA SERVIçO E COMERCIO,

cNpJ (NF) 1 8.777.967/0001 -40, 49-L & L SERVIçOS LTDA-EPP, (LOC SERVICE)

CNnJ (MF) 13.970.974/0001-82, 5o-F&c SERVIçoS E lOcnçÖEs ME, cNPJ (MF)

52.900.916/O0Ot-00, 51-FJ CONSTRUTORA ElREL|, CNPJ (MF) 11.049.189/0001-23,

52- NABLA CONSTRUçOES LTDA, CNPJ (MF) 06.866.305/0001-67, 53-FCS

cONSTRUçöes E SERV¡çOS LTDA, CNPJ (MF) 08.578.564/0001-18, 54-LB

coNsTRUçÖes LTDA, CNPJ (MF) 40.454.73210001-76, 55-LEXON SERVIçOS E

GoNSTRUTORA, CNPJ (MF) 07.191J77rc001-20, sG-GONSTRUTORA E SERVIçOS

SoBRALENSE LTDA, CNPJ (MF) 39.336.45210001-84, s7-QUANTUM COMERCIAL E

TECNICA LTDA, CNPJ (MF) 33.650.363t0001-21,58- KRONUS SERVIçOS

locnçÖes E coNsrnuçoes EtRELt, CNPJ (MF) 37.239.818//0001-71, 59-JC DE

AGUTAR EN6ENHARTA E coNSTRUçöes Epp, cNPJ (MF) 17.336.29210001-30, 60-

MANDACARU cONSTRUçÖeS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF)

27.583.854t0001-02, 61- MSI ENGENHARIA LTDA-ME, CNPJ (MF) 29.578.381/0001-

72, 62-CONSBRAL CONSTRUçOeS E EMPREENDIMENTOSo, CNPJ (MF)

07.544.576/000l-69, 63-MEDEtRos coNSTRUçöes E sERVIços LTDA-ME, CNPJ

(MF) 07.615.710t0001-75, 64- NOVO GAMINHO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ (MF)

32.64L253/0001-30, 65-F ATRTON VTCTOR ME, CNPJ (MF) 97.553.390/0001-69, 66-

cLEztNALDo sARAtvA DE ALMETDA coNSTRUçöEs, cNPJ (MFl 22.575.652/0001 -

97 , 67-T SOUSA DE OL|VE|RA ME, CNPJ (MF) 24.959.960/0001-41, 68-ZUZA

5ERVIçOS E EMPREENDIMENTOS ME, CNPJ(MFI 47.145.5611000142, 69:

FRANCTSCO ANDERSON LUCTO (FAL), CNPJ (MF) 29.648.829/00 01 -87, 7o-SAVIRES

ILUMINAçÃo consrnuçöes EtRELt, CNPJ (MFl 22.346.77210001 -12, 7I -AVANTE

EMPREENDIMENTOS, CNPJ (MF),49.113.381/0001'04, 72-N LANDY BOTO

PoRTELA ME, CNpJ (MF) 23.347.561/0OOl -67, 73-ML EMTRETENIMENTO

ASSESSORTA E SERVTçOS EtRELt, CNPJ (MF) 29.326.036/0001-41, 74-JCON

coNSTRUçöES E SERVTçOS EtRELT-ME, CNPJ(MF)10.902.334/0001-04, 75'

DELMAR CONSTRUçÖES EtRELt, CNPJ (MF) 17.803.489/0001-32, 76-CENPEL

CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF)

05.502.041/0001-08, 77-MASTER SERVIçOS E CONSTnUçOes ElRELl, CNPJ (MF)

26.991.913/0001-00, 78-RSM PESSOA ElRELl, CNPJ (MF) 33.159.52410001-89, 79-,

pRrME CONSTRUçOeS E LOCAçÃO lron, çNPJ (MF) 19.96 .758/0001-21, 80-

GoNSTRUVASP CONSTRUTORA, GNPJ (MF) 001-65, 8l-lNP

conforme, será assinada pela

consignado em ata, foi en

GOVERNÕ MUNIöIPAL

ap

Adri a Rod esF

Nada mais havendo a ser
e,22 de novembro de 2023

s
&

!€

þ
Anulrrtätl{r

o
CONSTRUçöES E SERVTçOS EtRELl, CNPJ (MF) 17.895.167/0001-60,

protocolaram os envelopes. Esta comissäo deu prosseguimento ao certame no

coNcoRRENClA PÚBLICA N" 10.10.0'lt2O23-08/CP, cujo objeto é: CoNTRAT
DE PESSOA JURíDICA PARA EXECUTAR PAVIMENTAçÃO EM PISO

INTERTRAVADOS EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE AMONTADA,

conforme Lei Federal ns 8.666/93 e suas alterações posteriores. Esta Comissäo de

Licitação tomou imediatamente as medidas necessárias para assegurar a inviolabilidade

do envelope Proposta de Preços. Após abertura dos envelopes de habilitaçäo e tendo a
Comissäo de Licitaçäo rubricado toda a documentação apresentada, fica informado que

o resultado do julgamento da HABILITAÇÃO será publicado nos mesmos meios de

comunicação em que se deu a publicaçäo do ed I com sua respectiva data para a
abertura das propostas, Assim, foi en te Ata que, após lida e achada

ap

Pinho
L

tra

embro da CPL

(

Maria Magal ES

Membro da CPL

I'R}]ÿf']l'l'tlR¡\ Dl: .\:\lON'l'.\lr,\
CNPJl Õô,58â.449/OOOþ91 / CGF: Oti,92f).220-ö

Âv Gdñãrèl
^lÞlô

dó Såñtó3, 1343 I C€p: 62 s4ft'ÔôCt

ata

wwÈ,inn0Þtå<l¡.c.t.goÝ bf